کوششیں کی جاتی تھیں اور کوئی شمع ٹھنڈی نہ ہوتی۔“

(احیاء علوم الدین، الباب الاول، ج 2، ص 20، دارالمعرفة، بیروت)

(ملفوظات اعلیٰ حضرت، ص 174، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد ہاشم خان عطاری مدنی

06 صفر المظفر 1437ھ 19 نومبر 2015ء